
 

   -1- 
 

 

Poptávka  

Název zakázky: Realizace projektu přestavby schodiště na chodník, Voděrádky par. č. 425/44 a 461/3 

Druh zakázky:  Poptávka na /stavební práce/  

Poptávka zveřejněna 
/dokumenty ke stažení:  

www.ricany.cz  - poptáváme 

epoptavka.cz 

Facebook města Říčany 

 Zadavatel                                       www.ricany.cz 

Název  Město Říčany  

Sídlo Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany 

IČ zadavatele: 00240702 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci poptávky: 

Samuel Dupuy, tel.: 323 618 121 

e-mail: samuel.dupuy@ricany.cz 

 Zakázka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Jedná se o poptávku, která není zadávána postupem podle ZZVZ. Při jejím zadávání platí 
ustanovení § 6 ZZVZ.  

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a oznámení o 
vyloučení účastníka řízení na webu města; oznámení nebude adresně doručováno 
jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Oznámení o výběru dodavatele a oznámení 
o vyloučení účastníka se považuje za doručené všem účastníkům dnem uveřejnění na 
webu města. 

3) Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti environmentálně a sociálně 
odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval žádné 
relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích podmínkách. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč bez DPH: 300 000,- bez DPH 

Datum vyhlášení zakázky: 10.9.2024 

Lhůta a místo pro podání 
nabídek: 18.9.2024 do 8:00 hodin: e-mailem, nebo osobně 

Podávání nabídek: 

Předmět poptávky: 

Předmětem této zakázky je: Realizace projektu přestavby schodiště na chodník Voděrádky par. č. 425/44 

a 461/3 

• Bourací práce – odstranění stávajícího ocelového zábradlí, schodiště a navazující část 
chodníku 

• Zemní práce – hrubý násyp z vhodné zeminy hutněné po vrstvách (cca 0,3 m), dočasné 
uložení sejmuté ornice na pozemku stavby 

• Konstrukce zpevněných ploch betonem, viz. PD 

http://www.ricany.cz/
file:///C:/Users/samuel.dupuy/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/L2PAZMCT/www.ricany.cz
mailto:samuel.dupuy@ricany.cz


 

   -2- 
 

Časový harmonogram 
a místo plnění 

Termín dokončení prací do 30.11.2024.  
 

Kvalifikační kritérium 
Profesní způsobilost prokazuje účastník předložením čestného prohlášení ve věci zápisu do 
obchodního rejstříku, či neexistenci tohoto zápisu a oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky: provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Hodnotící kritéria: nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.   

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky takto: 

• Účastník uvede nabídkovou cenu bez DPH a nabídkovou cenu včetně DPH.  

• DPH bude účtována ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

• Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět zakázky 

• Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady 
dodavatele nezbytné pro řádnou a včasnou dodávku předmětu veřejné zakázky, včetně nákladů 
souvisejících 

• Nabídková cena bude zahrnovat vlastní realizaci, dopravu mechanizace a osob na místo určení 
a likvidaci veškerého odpadu vzniklého  

•  

Obchodní podmínky 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodateč
né informace  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky, a to formou dotazu na 
samuel.dupuy@ricany.cz  

  

Požadavky na zpracování nabídky 

Forma nabídky: 

Nabídka bude předložena v elektronické formě nebo osobně, v českém jazyce. 
Nabídka bude odeslána na samuel.dupuy@ricany.cz 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny 
Součástí cenové nabídky bude zaslání přílohy č. 1 – Krycí list nabídky 

Podmínky poptávky 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka. 
2) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se stejnou nabídkovou cenou, bude mezi 

nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků. 

Zadávací řízení se řídí: • Směrnicí města Říčany č. 2/2020, o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 
2. Projektová dokumentace – 2 části 

 
 
           .      

        

mailto:samuel.dupuy@ricany.cz
mailto:samuel.dupuy@ricany.cz

